
 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

RIO MARE 

 -59 % 
 NA PIVA ZNAČKY 

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL VE SKLE 

 -25 % 

 Lyonský 
šunkový 
salám Globus 
 krájený  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

1690

 Kuře 
   chlazené 
 1   kg 

8760  -43%

4990

 Cukr 
   krupice, krystal 
 1   kg 

1990

 Kofola  
   různé druhy 
 2   l 
 1 l = 13,95 

2790

 Žitný 
rohlík 
     65   g 
 100 g = 9,08 

770  -23%

590

Vepřové kostky v mrkvi 
s vařenými bramborami 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ čepovaný nealkoholický nápoj 
0,3 l dle vlastního výběru 
 150   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

159,-
 -18%

129,-

1490149014901490
13590

5490

 -59%

 baleno 

 6 ks 

nabídka platí
 13. 3. - 26. 3. 2024 

nabídka platí  13. 3. - 26. 3. 2024 

 10 ks 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 až  až 

4590  -47%

2390

 Paprika 
Ramiro červená  
   balená, 2 ks  
 1   balení 

 Jar 
 Platinum  
 kapsle do myčky 
 125   ks 
 1 ks = 4,64 

57990

 1   kg 

 Máslo 
     250   g 
 1 kg = 139,60 3890  -10%

3490

 5 Kč 

BRNO
 od 13. 3. do 19. 3. 2024



PLATÍ OD XX. 1. DO XX. 1. 2024.

POD TÍMTO OZNAČENÍM NAJDETE PRODUKTY, 
KTERÉ JSOU V HYPERMARKETECH GLOBUS 

DLOUHODOBĚ NEJLEVNĚJŠÍ V DANÉM 
SORTIMENTU A VY TAK MÁTE 

JISTOTU NEJLEPŠÍ CENY

TENTO TÝDEN PRO VÁS JEŠTĚ VÝHODNĚJI! 
 My Price 
Tavený sýr    
 smetanový, se šunkou 
 150   g 
 100 g = 13,27 

2690  -26%

1990

 Váš výběr 
Poličan  , 
Herkules, 
Paprikáš  
   100   g 

3090  -35%

1990

 Váš výběr 
Anglická slanina    
   100   g 

2890  -13%

2490

 Jeden Tag 
Kousky krůtích 
prsních řízků   , 
Kousky kuřecích 
řízků  
   500   g 
 100 g = 21,98 

14110  -22%

10990

 Jeden Tag 
Mozzarella 
strouhaná    
   250   g 
 100 g = 15,96 

5890  -32%

3990

 Váš výběr 
Šunkový salám 
 krájený    
 100   g 

2190  -27%

1590

 Váš výběr 
Vysočina   
   700   g 
 100 g = 14,27 

146,-
 -31%

9990

 Jeden Tag 
Knäckebrot    
 žitný, se sezamem 
 250   g , 
 100 g = 9,56 

2890  -17%

2390

 Váš výběr 
Kuřecí prsní 
šunka 
  100   g 

2590  -23%

1990

 Váš výběr 
Krůtí šunka prsní    
   100   g 

3290  -24%

2490

 My Price 
Kuřecí párky  
     280   g 
 100 g = 7,61 

2720  -21%

2130

 Váš Výběr 
Směs kešu a brusnice    
   200   g 
 100 g = 22,45 

6790  -33%

4490



 My Price 
Puding    
 vanilka, čokoláda, 
37 g, 100 g = 10,54 
40 g, 100 g = 9,75 
     

 My Price 
Červená řepa    
 kostky 
 670   g, p. p. 452 g 
 100 g = 6,62 

2990
3990  - 25 % 

 My Price 
Broskve  
   půlené 
 820   g, p. p. 470 g 
 100 g = 8,49 

 Jeden Tag 
Cookies  
     225   g 
 100 g = 15,07 

 Jeden Tag 
Bramborový snack   
   100   g 

2910  -14%

2490

450  -13%

390

3990  -15%

3390

2990

 My Price 
Rýže Parboiled    
 dlouhozrnná, 
varné sáčky 
 960   g 
 100 g = 4,16 

5490  -27%

3990

 Jeden Tag 
Cappuccino  
 čokoládové    
 500   g 
 100 g = 12,98 

8990  -27%

6490

3990

 My Price    
 Odličovací 
vatové tampony 
 140   ks 
 1 ks = 0,14 

2490  -20%

1990

 My Price    
 Čistič oken 
1 l 
     

3990  -25%

2990

 OHO Ponožky  
 pánské, dámské  
 bavlněné, 
více druhů a barevných variant      19990  -25%

14990

 10 párů = 1 cena 

 My Price 
   Prostředek na nádobí 
citron, jablko 
1 l 
     

1990

 OHO 
Destilovaná voda    
   5   l 
 1 l = 5,98 

3990  -25%

2990



KVALITA 
ZA SKVĚLÉ CENY

 Vídeňské párky 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volné, balené, 
vakuované 
 100   g 

 Gothajský salám 
Globus  
 krájený i v celku  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

 Telecí párek 
Globus  
 v přírodním střívku  
 jemný párek vídeňského 
typu s vysokým podílem 
telecího masa 
 100   g 

 Krůtí šunka 
Globus  
   šunka nejvyšší jakosti 
 100   g 

 Sekaná 
Globus  
   volná, balená, 
vakuovaná 
 100   g 

1390

2290

 Paštika s telecím 
masem 
Globus  
   v přírodním střívku, 
jemně zauzená 
 100   g 

1790

1390

2990

 Karbanátková 
směs 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 

149,-

 Sedlácká šunka 
Globus  
 šunka výběrová 
krájená  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

2290

1790

 Hovězí guláš 
Globus  
   masný výrobek 
tepelně opracovaný 
 380   g 
 100 g = 26,05 

99,-

GARANCEGLOBUS

 Zakoupíte u pultu řeznických specialit 

Garantujeme cenu 
do 15. 5. 2024.

24,- Sekaná 
v housce
Globus
1 ks

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

NAŠE OCENĚNÉ VÝROBKY

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



  VYZKOUŠEJTE 
JEHNĚČÍ MASO 

GLOBUS

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

  VYZKOUŠEJTE 
JEHNĚČÍ MASO 

Hovězí maso v Řeznictví Hovězí maso v Řeznictví 

 Hovězí pečeně 
z kýty Globus  
   v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 Vepřové mleté 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 

 Telecí maso 
na řízky 
Globus  
   v kuchyňské úpravě  
 1   kg 

 Selská kuřecí 
stehna 
Globus  
     1   kg 

 Farmářské 
kachní prso 
Globus  
 bez kosti, 
s kůží    
 1   kg 

269,-

299,-

129,-
 Farmářská 
kachní stehna 
Globus  
     1   kg 

179,-

389,- 139,- 129,-
 Vepřový bok 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 Hovězí roštěná 
Globus  
 nebo Hovězí váleček 
Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

349,-
 Hovězí kližka s kostí 
Globus  
 nebo Hovězí krk s kostí Globus  
 v kuchyňské úpravě, 
1 kg 
Játrová zavářka Globus,  
polotovar
 100 g = 8,90 
     

169,-

Nabízíme 
Jehněčí kýtu s kostí/bez kosti 

Globus nebo 
Jehněčí hřbet s kostí 

Globus

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

 Selská kuřecí 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



Otevřeno

OD 7:00

ŘEMESLNÁ PEKAŘSKÁ PRÁCE ZA VÝBORNÉ CENY

1190
1590  - 25 % 

 Kořen s olivami    
   240   g 
 100 g = 9,96 

 Kaiserka    
 60 g, 100 g = 4,17 
5 ks, 300 g, balená 12,50 
100 g = 4,17 
10 ks, 600 g, balená 24,90 
100 g = 4,15 
     

 Croissant šunkový    
   180   g 
 100 g = 18,28 

 Cereální croissant    
   70   g 
 100 g = 17,- 1590  -25%

1190
4350  -17%

3590
2990  -20%

2390

390  -35%

250

3990  -17%

3290

 Chléb Vitalita    
 400 g 
100 g = 8,98 
190 g, balený 19,90 
100 g = 10,47 
     

 vlastní 
receptura

 vyzkoušejte 
se šunkou z našeho 

řeznictví 
 obsahuje kvas  výborný zdroj 

důležité vlákniny 

vyrábíme 
v průběhu celého 

dne 

 vhodný pro svačiny

GARANCEGLOBUS

Garantujeme cenu 
do 15. 5. 2024.

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

1990

Chléb 
Horal
500 g
100 g = 3,98 Kč

 uzeninu používáme výhradně 
od našich řezníků 

vyrábíme v průběhu dne v zázemí 
Café Globus patří mezi TOP 10 

nejprodávanějších 
výrobků v Café Globus 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

Z nabídky 
minutkového 

baru

Z nabídky 
minutkového 

299,-

 Hovězí maso 
s koprovou omáčkou 
a houskovými 
knedlíky    
   150   g 

129,-

 Holandský řízek 
s bramborovou 
kaší    
   160   g 

99,-

 Srbské kuřecí 
rizoto se sýrem 
a okurkou    
   480   g 

99,-

baru

 Kung Pao 
s krůtím masem 
a jasmínovou rýží    
   150   g 

169,-

 Husí stehno s červeným a bílým zelím, 
s houskovými a bramborovými knedlíky    
   375   g 

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

Platnost nabídky od 15. 3. do 17. 3. 2024. 
Platí do vyprodání zásob.

GARANCEGLOBUS

Garantujeme cenu 
do 15. 5. 2024.

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

Vepřový
vrabec s kysaným zelím 
a houskovými knedlíky

150 g

99,-

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



 Mandarinky   
 volné 
 1   kg 
     Španělsko 4490  -33%

2990

 Česnek český  
 balený 
 250   g 
 100 g = 11,96 5990  -50%

2990

 Pór  
   1   ks 

2390  -25%

1790
2390  -25%

1790

 Žampiony bílé  
 volné 
 1   kg 8190  -20%

6490

 Jablka Red Jonaprince  
 skládaná 
 1   kg 3790  -29%

2690

 Česnek český  

 Květák bílý   
   1   ks 

6990  -52%

3290

 Mango    
   1   ks 

6990  -35%

4490

 Hrozny tmavé  
 balené 
 500   g 
 100 g = 7,98 

6990  -42%

3990

 Ředkvičky červené   
 svazek 
 1   ks 1590  -50%

790

OVOCE A ZELENINA, SE KTEROU UŠETŘÍTE



JARO
VE VEGAN 

STYLU
Platí od 13. 3. do 26. 3. 2024.

3110  -19%

2490

%
 Lunter 
Tofu uzené  
 160   g 
 100 g = 15,56 

5690  -29%

3990

 Spak 
Tatarská omáčka 
vegan  
 bez vajec  
 250   ml 
 100 ml = 15,96 

4790  -33%

3190

 Alpro Sójová 
smetana   na 
vaření  
 250   ml 
 100 ml = 12,76 

 Lunter 
Rostlinná pomazánka  
 různé druhy  
 100   g 

 Veto Vegi Steak  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 29,93 

2990  -23%

2290

 Vital 
Luštěninové chipsy  
 různé druhy  
 65   g 
 100 g = 35,23 

 Garden Gourmet 
Vege řízek  
 180   g 
 100 g = 41,61 

8990  -16%

7490

2720  -34%

1790

6320  -28%

4490

2620  -24%

1990

 Veto Pomazánka 
s lahůdkovým 

droždím  
 100   g 

5250  -33%

3490

 Captain Kombucha 
BIO Kombucha plech  

 různé druhy  
   250   ml 

 100 ml = 13,96 

ZDRAVÝ SVĚT



Rybí maso je lehce stravitelné 
a obsahuje spoustu kvalitních bílkovin, 
vitamínů, minerálů i omega-3 mastných 
kyselin. Na vašem talíři by se proto mělo 
objevit alespoň 2x týdně.

ZAŘAĎTE 
DO JÍDELNÍČKU

4890  -26%

3590

 Candát filet 
s kůží  
 100   g 

3990  -25%

2990

 Sumeček africký 
filet  
 100   g 

 NA SUSHI 
 -30 % 

 Sumeček má 
velmi lahodné maso, 

které je díky vyššímu obsahu 
tuku krásně šťavnaté. 

Filety neobsahují 
žádné kosti. 

 Nejen z grilu 
je vynikající. 

Vyzkoušejte pražmu 
upéct i v troubě. 

 Rybí salát 
v majonéze  
 100   g 

3390  -26%

2490

 Pražma královská 
celá kuchaná  
 100   g 4390  -20%

3490

 Krevety vannamei celé 
vařené 40/60  
 100   g 

 Makrela 
uzená  
 100   g 

1940  -12%

1690

 Sleďové řezy 
v hořčičné 
omáčce  
 100   g 

1840  -19%

1490
1840  -24%

1390

12690

8850

 -30%

VÝHODNÁ NABÍDKA NAŠICH RYB



 Excelent tavený uzený 
salámový sýr 45 % t. v s. 
 různé druhy    

 100   g 

3590  -27%

2590

 Gouda 30 % t.v s. 
     100   g 

2330  -27%

1690

 Bagetová 
vajíčková 
pomazánka 

 100   g 1490
1940  - 23 % 1940  -23%

1490

Sváteční 
bramborový 
salát 

 100   g 

1450  -24%

1090

 Hermelínový 
salát 
s juniorem 

 100   g 

2230  -19%

1790

 Camping 
salát 

 100   g 
1550  -29%

1090

 Moravia Lacto 

 Gurmán klub  Lahůdky Palma  Lahůdky Palma 
 Gurmán Klub 

 obsahuje 60 % vajec 

 Goldsteig Ementál 
45 % t. v s. 
     100   g 

4180  -28%

2990

 Cesvaine 
45 % t. v s. 
 různé druhy    
 100   g 

4370  -27%

3190

 Ruské vejce 
s pařížem 
     140   g 
 100 g = 21,36 

34,-
 -12%

2990

 Lovecký sýr 45 % t. v s. 
 různé druhy    
 100   g 4080  -26%

2990

 Farmářský sýr 
uzený 30 % t. v s. 

 100   g 
 Moravia Lacto 

3590  -30%

2490

 Sýrový salát 
s pórkem 
     100   g 

2230  -19%

1790

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT
Ý HIT

 Olma Smetana 
ke šlehání 
33%  
 200   g 
 100 g = 9,45 

35,-
 -46%

1890

 Jihočeský 
Tvaroh 
   polotučný 
 250   g 
 100 g = 7,96 

2520  -21%

1990

 Müller Riso 
   různé druhy 
 200   g 
 100 g = 7,45 

2330  -36%

1490

OVÝ HIT

 Skyr 
   různé druhy 
 130   g 
 100 g = 9,92 

2190  -41%

1290

 Ekomilk 
Smetanový jogurt 
 bílý    
 150   g 
 100 g = 5,27 

950  -16%

790

5350  -32%

3590

1550  -36%

990

Ý T

 Zott Monte 
různé druhy, 
150 g, 100 g = 13,-
125 g, 100 g = 15,60 
     

2690  -27%

1950

 Kunín 
Athentikos 
jogurt 
   různé druhy 
 140   g 
 100 g = 11,07 

2130  -27%

1550

 Krajanka 
   zakysaná smetana 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 11,15 

2130  -31%

1450

 NA VÝROBKY 
ACTIMEL 

4× 100 g, 8× 100 g

 -40 % 

12590

75,-
 -40%

 Sedlčanský 
Hermelín 
   různé druhy 

 100   g 

4080  -26%

2990

 Ehrmann 
High Protein 
   různé druhy 
 200   g 
 100 g = 17,95 

 Kunín Sametový jogurt 
   různé druhy 

 150   g 
 100 g = 6,60 

 2 Kč 

 2 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Leerdammer 
Original 
   plátkový sýr 
 100   g 

4790  -37%

2990

 České buchty 
45% náplně 
   různé druhy 
 360   g 
 100 g = 9,14 

4190  -21%

3290

 Balsýr 
     200   g 
 100 g = 17,95 

4860  -26%

3590

 Ladovy velikonoční 
perníčky 
     225   g 
 100 g = 15,51 

4570  -23%

3490

HITHIT

 Perla 
   různé druhy 
 450   g 
 1 kg = 73,11 

5830  -43%

3290

 Grana Padano DOP 
     200   g 
 100 g = 39,95 

9730  -17%

7990

990

 My Price Listové těsto 
   chlazené 
 300   g 
 100 g = 7,30 3090  -29%

2190

ÝÝ

 Madeta 
Sýrařův výběr 
   plátkový sýr 
různé druhy 
 100   g 

3590  -22%

2790

 Olma Tradiční 
pomazánkové 
   různé druhy 
 150   g 
 100 g = 16,60 

34,-
 -26%

2490

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

3490

 Gervais Original 
   různé druhy 
 170   g 
 100 g = 22,88 

5150  -24%

3890

 Krajanka Žervé 
   různé druhy 
 80   g 
 100 g = 13,63 1290  -15%

1090

 Zott Zottarella 
   různé druhy 
 125   g 
 100 g = 19,12 

3690  -35%

2390

 Kunín 
Zakysaná smetana 
   Krémovitá 15%, 12% 
 190   g 
 100 g = 8,89 

2620  -35%

1690

32,-
 -37%

1990

 Trvanlivé tyčinky se sýrem 
   různé druhy 
 90   g 
 100 g = 11,- 

CE

 Madeta 
Sýrařův výběr 
   plátkový sýr 

 2 Kč 

 1 Kč 

 Sýry z Beskyd 
 nitě  
 uzené, neuzené 
 100   g 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITÝ IT

 Kostelecký Uherák  , 
Kostelecký Křemešník    
 380   g 
 100 g = 31,55 

223,-
 -46%

11990

 Brick vepřové sádlo 
     500   g 
 100 g = 9,98 6810  -26%

4990

 Schwarzwaldská 
šunka 
     100   g 

5350  -25%

3990

 Jelení kýta 
     800   g 
 100 g = 26,24 

35940  -41%

20990

OVÝ HIT

 Manhattan 
   různé druhy 
 1400   ml 
 1 l = 60,64 

16060  -47%

8490

 Nakládaný 
Camembert 
     500   g 
 100 g = 19,98 

146,-
 -31%

9990

 Šunka Bohemia  , 
Zvonařka    
 100   g 

3890  -28%

2790

 Rybí prsty Nowaco 
   450 g, 100 g = 13,31
Rybí prsty Exclusive, 
250 g, 100 g = 23,96 
     

8760  -31%

5990

 1400   ml 
 1 l = 60,64 

 Kuřecí čtvrtky 
     1   kg 

11590  -39%

6990

 Krůtí spodní stehna 
 chlazená    
 1   kg 12560  -28%

8990

 Kuřecí párky Klausovky 
     340   g 
 100 g = 7,03 3590  -33%

2390

 Kuřecí prsní řízky 
     500   g 
 100 g = 13,58 7780  -12%

6790

 NA VYBRANÉ 
MRAŽENÉ BALENÉ 

RYBY A RYBÍ VÝROBKY 
ZNAČKY KIMBEX 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ BALENÉ 

BRAMBOROVÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

AVIKO 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 

BALENÉ SALÁTY 
ZNAČKY VARMUŽA 

 -25 % 

32,-

2390

 -25%
7780

5390

 -30%
9730

6790

 -30%

 baleno 

 baleno 

 V nabídce za akční 
cenu 209,90 také další 
sortiment mražené 
zvěřiny – muflon, dančí, 
prase divoké, jelení 
nebo srnčí. 

 3 Kč 

 5 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

5830  -22%

4490

 Globus Třešně  
 ve sladkém nálevu 
 680   g, p. p. 350 g 
 100 g = 12,83 

23990

 Monini Olivový olej  
 extra panenský, 
2 druhy 
 500   ml 
 100 ml = 47,98 

4860  -28%

3490

 Machland Cibulky  
 čertovy a perlové, 
330 g, p. p. 190 g, 
100 g = 18,37 
520 g, p. p. 330 g, 
100 g = 10,58 
     

4490

 Kand kečup  
 různé druhy 
 520   g 
 100 g = 8,63 

70,-
 -30%

4890

 Hamé  hotová jídla  
 různé druhy 
400 g, 100 g = 12,23 
410 g, 100 g = 11,93 
415 g, 100 g = 11,78 
420 g, 100 g = 11,64 
     

4490

 Emco Ovesná kaše  
 a Super kaše 
různé druhy 
135 g, 100 g = 33,26 
165 g, 100 g = 27,21 
275 g, 100 g = 16,33 
400 g, 100 g = 11,23 
     

 NA LUŠTĚNINY 
ZNAČKY LAGRIS 

 -25 % 
 NA VYBRANÉ 

TYČINKY ZNAČKY 
EMCO 

 -25 % 

4890

 Vitana rýže  
 loupaná, varné sáčky, 
800 g, 100 g = 6,11 
900 g, 100 g = 5,43 
1 kg 
     

 Barilla těstoviny  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 6,98 3490

OVÝ HIT

 My Price 
Řepkový olej  
   1   l 

2990

Ý T

 El Faro olivy  
 různé druhy 
 350   g, p. p. 150 g 
 100 g = 29,93 

7990  -43%

4490

 5 Kč 

 5 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY

3890

2890

 -25%

3490349034903490

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

BONDUELLE 

 -30 % 

2990299029902990



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

2990

 Chio Tortillas  
 různé druhy 
 110   g 
 100 g = 27,18 

3790  -34%

2490

 Lay´s chips  
 různé druhy 
55 g, 100 g = 45,27 
60 g, 100 g = 41,50 
     

2910  -28%

2090

 Brick Sýrové oplatky  
 různé druhy 
 100   g 

7780  -29%

5490

 Nutella biscuits  
   193   g 
 100 g = 28,45 

35902490

 Zlaté polomáčené  
 různé druhy 
145 g, 100 g = 17,17 
180 g, 100 g = 13,83 

13990

 Lindt krém  
 lískooříškový a kakaový  
   200   g 
 100 g = 69,95 

11680  -33%

7790

 Merci Lovelies  
   185   g 
 100 g = 42,11 

2990  -33%

1990

 Mléčná čokoláda 
s pufovanou rýží  
   100   g 

7990

 Douwe Egberts 
Excella, 
Grand Aroma  
 mletá káva  
 různé druhy 
200 g, 100 g = 39,95 
250 g, 100 g = 31,96 
     

2910  -52%

1390

 Jemča čaj  
 různé druhy 
24-54 g 
100 g od 25,74 
     

Ý HIT

 Tchibo Gold  
 instantní káva  
 2 druhy 
180 g, 100 g = 53,83 
200 g, 100 g = 48,45 
     

9690

180 g, 100 g = 53,83 
200 g, 100 g = 48,45 

 Kinder Surprise  
 2 druhy 
 20   g 
 100 g = 99,50 

1990

NOVÝ H
 100 g = 99,50 

 Vesna, Kakaové řezy, 
Kávenky  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 21,80 1090

 Oreo sušenky  
 různé druhy 
170 g, 100 g = 21,12 
176 g, 100 g = 20,40 
     

 10 Kč 

 2 Kč 

POTRAVINY ZA AKČNÍ CENY

 NA VYBRANÉ 
DRUHY SUCHÝCH 
PLODŮ ZNAČKY 

NUTLINE 

 -34 % 

12160

7990

 -34%

až



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITOVÝÝ

 Krušovice 10 
   výčepní pivo 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 

1390

 Cool 0,0 % 
   nealkoholické 
ochucené pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 

2510  -28%

1790

 Staré Brno 
   světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 Ballantine’s 
 Edice AC/DC nebo Queen 
  skotská whisky 40 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 Gordon’s 
 gin  
 37,5 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

Ý

 Big Shock 
energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 47,80 

2390

 Captain Morgan 
   Original Spiced Gold 35 %, 
White 37,5 %, 
Dark Rum 40 %, 
Tiki, Apple 25 % 
 0,7   l 
 1 l = 357,- 

33990  -26%

24990

 Birell 
 světlý, polotmavý 
  nealkoholické pivo 
 0,5   l 
 1 l = 25,80 
 + záloha 3,- 

1890  -31%

1290

 Havana Club 
 Original  
 Aňejo 3 Aňos 
kubánský bílý rum 37,5 % 
 0,7   l 
 1 l = 457,- 

31990

Ý

 Tullamore Dew 
   irská whiskey 
40 %, 
Tullamore Dew Honey 
35 % 
 0,7   l 
 1 l = 471,29 

32990

 Březňák 
   světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 
 1 l = 20,95 

4190

 Amundsen 
 vodka  
 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 319,80 

15990

 Spiš Original 
   Hruška, Slivka, Borovička 
40 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 30 Kč 

 Sierra Tequila 
   38 %,  
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 499,86 

41990  -16%

34990

 4 Kč 

NÁPOJE ZA AKČNÍ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITOVÝ Ý T

18990

 Château Meillier  
 Bordeaux Superieur  
 suché
  0,75   l 
 1 l = 253,20 
   Francie 

1390

 Ondrášovka  
 minerální voda ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,27 

3890

 Jupí sirup  
 různé druhy  
 0,7   l 
 1 l = 55,57 

1190

 Mattoni  
 minerální voda neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 18,60 

29990  -26%

21990

 Templářské 
sklepy 
Čejkovice  
 různé druhy 
 3   l 
 1 l = 73,30 

2490

 Nestea  
 čaj 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 16,60 

8990  -16%

7490

2490

 Hello  
 jahoda,  
multivitamin 100%, 
jablko 100%, 
meruňka, višeň 1 l 
       

1199,-
 -16%

99990

 Taittinger  
 šampaňské  
 brut reserve 
 0,75   l 
 1 l = 1333,20 
   Francie/Chapmagne 

3990

13990  -14%

11990

 Winzer Krems  
 Grüner Veltliner  
   0,75   l 
 1 l = 159,87 
   Rakousko 

8410  -40%

4990

 Víno Zlomek & Vávra 
Frizzante  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 99,87 

 Aloe Vera  
 originál 
PET 
 1,5   l 
 1 l = 26,60 

 Robby Bubble  
 dětský sekt nealkoholický 
různé druhy  
 0,75   l 
 1 l = 66,53 

 5 Kč 

 8 Kč 

NÁPOJE ZA SKVĚLÉ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT
Ý

 Kotex 
   dámské tampony 
různé druhy 
 16   ks 
 1 ks = 2,49 

6590  -39%

3990

 Labello 
   balzám na rty 
různé druhy 
     

6490

 Elmex 
   zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 166,53 12490

 Sunar Complex 
   dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se 
na počáteční 
kojenecké mléko. 
 600   g 
 100 g = 41,65 

24990

 Adidas 
toaletní voda 
pro muže 
různé druhy 
 100   ml 26990

 Nivea 
sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 23,56 

5890

 Mixa 
   micerální voda 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 44,98 

229,-
 -21%

17990

 Pantene Pro-V 
   šampon 
různé druhy 
300–400 ml 
100 ml = 24,98–33,30 
 400   ml 
 100 ml = 24,98 

9990

 Pampers Sensitive 
   dětské vlhčené ubrousky 
4x 52 ks 
 208   ks 
 1 ks = 0,77 

15990

 Adidas 
   parfémovaný 
deodorant 
pro muže 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 226,53 

16990

 Colgate 
Max White 
zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 119,87 

12990  -30%

8990

 Nivea Q10 Power 
   denní nebo noční krém 
proti vráskám 
 50   ml 
 100 ml = 539,80 

26990

 Old Spice 
   pánský deodorant sprej 
50–150 ml 
100 ml = 53,27–159,80 
     

7990

 Pampers 
   dětské pleny 
různé velikosti 
active baby 40–72 ks, 
1 ks = 5–9 
pants 32–56 ks, 
1 ks = 6,43–11,25 
     

35990

 Adidas 
sprchový gel pro muže 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 25,96 

6490

 Cena za kus při koupi 2 kusů

14990
 Cena za kus při koupi 2 kusů 

32990

 10 Kč 

 239,90 

DROGERIE ZA SKVĚLÉ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT
Ý

 Felix 
   kapsičky pro kočky  
44× 85 g, 100 g = 7,75 
44× 80 g, 100 g = 8,24 
     

350,-
 -17%

28990

 Jar 
 Power Sprej  
 odmašťovací prostředek, citron 
2x 500 ml, 100 ml = 159,90 
     

19990  -20%

15990

 Persil 
   prášek 36 dávek, 
1 dávka = 8,33 
gel 44 dávek, 
1 dávka = 6,82 
kapsle 22 ks/26 ks 
1 ks = 13,63/11,53 
     

29990

 Bref 
 Classic  
 WC bloky 
různé druhy 
3x 50 g, 100 g = 53,27 
     

7990

 Pedigree 
   kapsičky pro psy 
40x 100 g 
100 g = 9,50 
     

53470  -28%

37990

CENOVÝ

 Tento 
   toaletní papír, 3vrstvý 
 16   rolí 
 1 role = 6,87 

10990

 Jar 
   prostředek na nádobí 
různé druhy 
2x 900 ml, 
100 ml = 7,22 
     

12990

 Ariel 
   prací prostředek prášek 
60 dávek, 
1 dávka = 5,83 
gel 70 dávek, 
1 dávka = 5,- 
kapsle 36 ks/44 ks 
1 ks = 9,72/7,95 
     

34990

 Finish 
   kapsle do myčky 
Ultimate Plus 
 54   dávek 
 1 dávka = 6,11 

779,-
 -57%

32990

 Darling 
   granule pro psy 
 10   kg 
 1 kg = 29,99 

79990  -62%

29990

Ý T

 Perwoll 
   gel na praní 
různé druhy 
 75   dávek 
 1 dávka = 5,07 

99990  -62%

37990

 Silan 
   aviváž 
různé druhy, 
126 dávek, 1 dávka = 1,35
130 dávek, 1 dávka = 1,31 
     

16990

 Woolite 
   prací prostředek 
různé druhy 
gel 60 dávek, 
1 dávka = 3,17 
     

18990

 Harmony 
 Good for Food  
 kuchyňské role, 2vrstvé 
 2   role 
 1 role = 19,45 

5990  -35%

3890

 Sheba 
   kapsičky pro kočky 
různé druhy  
6x 50 g, 100 g = 19,97 
4x 85 g, 100 g = 17,62 
     

8270  -27%

5990

 3 Kč 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

6990

 10 Kč 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

15990

DROGERIE ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

49990  -40%

29990

 Mísa na polévku 
Prego Home  
 2700 ml 
     

 Modely motorek  
 měřítko 1:12, 
různé druhy 
     

 Dětské hrací sety  
 různé druhy 
     

37990  -21%

29990

 Trolejbus  
 na setrvačník, s českým hlasem, 
světelné doplňky, velikost 28 cm, 
součástí balení baterie 3x AG13 
     

49990  -30%

34990

 Express Wheels - 
Track N Town - 
parkovací garáž  
 obsahuje různé příslušenství 
     

29990

 Set na hraní pro panenku  
 obsahuje 24 ks 
     

5990  -41%

3490

 Sada dóz 
MC Fresh  
 3dílná  
 různé velikosti 
     

 NA PUZZLE ZNAČKY 
RAVENSBURGER 

 -20 % 

 (ilustrační foto) 

 NA VYBRANÉ 
HRNKY 

 -20 % 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné hrnky. 

 NA VYBRANÉ 
TALÍŘE 

 -20 % 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné talíře. 

4990  - 20 % 

3990
11990  - 20 % 

9590
51990  - 23 % 

39990

 cena za sadu 

 Při koupi Setu na hraní pro panenku 
obdržíte DÁREK ZDARMA. Dárek si 
vložte do nákupního vozíku, jeho 
cena bude odečtena na pokladně. 

38990  -23%

29990
19990  -35%

12990

 60 Kč 

HRAČKY A NÁDOBÍ ZA DOSTUPNÉ CENY

 3+ 

 3+ 

 3+ 

 3+ 

 3+ 



11990  -33%

7990

 Prospektové obaly 
A4  
 „U“, čiré, 
100 ks 
     

 (ilustrační foto) 

6990

 Roller Frixion Ball  
 speciální inkoust - napsaný 
text lze vymazat a znovu 
přepsat, text zneviditelníte 
zahřátím, různé barvy 
     

13990  -28%

9990

 Papír do kopírky A4, Master  
 80 g, 500 listů, 
1 balení 
     

2390

 Lepící páska  
 48 mm x 60 m 
transparentní, havana, hladká 
     739,-

 -12%

64990

 Skartovačka 
Sencor SSK 160  
 podélný řez až 6 listů, 
objem koše: 7 l, 
rozměry: 312 x 118 x 386 mm 
Laminovačka 
Sencor SLA 201 479,90 
     

9999,-
 -33%

6690,-
 Benzínový generátor 
Fieldmann   FZI 4010-Bi  
 motor OHV, 54 m3

max. výkon 1000 W, 
provozní doba na nádrž 
až 8,5 h, výstupy 
1x ~230 V / 50 Hz, 1x 12 V, 
1x USB, objem nádrže 3 l, 
hmotnost 14 kg 
     

99990  -21%

78990

 Primalex Polar 
15+2 kg    
 vnitřní malířská barva 
s výbornou kryvostí a bělostí 
Primalex Polar 
7,5 kg 499,90, 
1 kg od 46,46 
     

23990  -25%

17990

 Motorový olej 
Shell Helix  
 Ultra Professional 
AG 5W-30 12 
1 l 
      V nabídce další druhy. 

599,-
 -36%

37990

 Nabíječka  
 6 A 6/12 V, pro autobaterie 
s kapacitou 15–60 Ah, napájení AC 
230 V, LED dioda stavu nabití 
     

3990  -25%

2990

 Osvěžovač vzduchu 
Wunder-Baum  
 různé druhy 
     

1499,-
 -20%

1199,-

 Autobaterie  
 12 V, 44 Ah, nízkoúdržbová, 
vhodná pro většinu běžných 
typů vozidel 
55 Ah 1499,- 
60 Ah 1699,- 
74 Ah 2099,- 
     

 4 Kč 

7590  -21%

5990

 Pastelky Maped 
Color‘Peps  
 trojhranné
Pavítko 20 cm 
 12   ks 
 1 ks = 4,99 
 V nabídce další druhy 
výrobků značky Maped 
za výhodné ceny. 

15,

90

VYBAVTE SI KANCELÁŘ I GARÁŽ ZA AKČNÍ CENY



BRNO

Brno-Ivanovice  |  Hradecká 40, 621 00  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko



3490

 Globus Těstoviny  
   semolinové, vaječné, 
nevaječné, 
různé druhy 
250 g, 100 g = 13,96 
500 g, 100 g = 6,98      

1390  -38%

850

 Rebel   
Original Premium  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 17,- 
 + záloha 3,- 

18990

 Shelma  
 kapsičky pro kočky 
24x 85 g, 100 g = 9,31 
     11990

 Tassimo kapsle  
   různé druhy 
110-276 g 
100 g od 43,44 
     

3190  -43%

1790

 Cibule kuchyňská 
žlutá  
 volná  
1   kg 

 Olma Selské 
mléko čerstvé  
   1   l 

139,-
 -28%

9990

 Máslový mazanec  
   1000   g 
 100 g = 9,99 

8270  -15%

6990

 Poličan  
   350   g 
 100 g = 19,97   

3690  -32%

2490

GLOBUS.CZ

OD PÁTKU
PLATÍ OD 15. 3. DO 17. 3. 2024. 

 DO NEDĚLE

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.


